Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2
622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 931-671

ПРИКАЗ

20.08.2021 г. № 79-Д

Об организации проведения социально - психологического тестирования обучающихся
в МБОУ СОШ №» и филиалах в 2021-2022 учебном году

В соответствии с требованиями п.З статьи 53.4 Федерального закона Российской Федерации
от 08 января 1998 года №3-Ф3 «О наркотических средствах и психотропных веществах»,
приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 №59 «Об
утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц,
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных
организациях», Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
20.02.2020 №239 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического
тестирования», письма управления образования администрации Горноуральского городского
округа от 19.08.2021 №1130 «Об организации проведения социально-психологического
тестирования обучающихся в образовательных организациях Свердловской области в
2021/2022 учебном году» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести социально-психологическое тестирование (далее СПТ) обучающихся 7-11
классов МБОУ СОШ №2 и филиалов «Башкарская СОШ», «Кайгородская СОШ» в возрасте от
13 до 18 лет включительно.

2. При проведении СПТ соблюдать порядок и срок предоставления информации управлению
образования администрации Горноуральского городского округа, отдельным приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 18.06.2021г.
№ 164-И «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в
общеобразовательных и профессиональных образовательных организациях Свердловской
области с помощью единой методики».

3. Заместителю директора по BP Южаковой JI.B., заведующим филиалов Михайловой О.И.,
Никановой JI.C.:

3.1.изучить материалы о порядке организации и проведения СПТ, расположенные по ссылке
htts:/cloud.mail.ru/public/ouZK/AESxH9ZlP

3.2. при изучении материалов обратить особое внимание на правила проведения СПТ
4. При возникновении вопросов можно обратиться за консультацией в рабочие дни с 9.00 до

17.00 по телефонам : 8(343)338-77-48, 8(904)169-65-90 или по адресу электронной почты lado-
monitoring@mail.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по У BP
Южакову Т.М.

mailto:school2ggo@mail.ru
mailto:monitoring@mail.ru